§ . 8. Normele aceste se alătură ca a-
daus la statutele Reuniunei și vor ave va
lore numai după întărirea lor prin înaltele
locuri competente.

Aceste norme s’au votat și primit în
adunarea generală a Reuniunei ținută în Re
șița montană în 2/14 și 3/15 August an. 1877.

Ion Tina m. p., Martinu Tiapu m. p.,
notariul reun. președintele reun.

Varietăți.
* (Transferări). Judele Ariton

Mărcușan dela tribunalul din Alba-
Iulia la tribunalul din Deva; judele
Constantin Coman eseu dela trib, din
Kezdi-Oșorheiu la trib, din Cluj : ju
dele George Făgărășan dela trib,
din Alba-Iulia la trib, din Deva.